Contratada: Marka Ltda.

Processo n°2/11.817-3 - Concorrancia Pá6lica n °005/02

Objeto: aquisição de 05 (cinco) ônibus (0 km) com capacidade de 52 (cinquenta e dois lugares); 02 (dois)
micro-ônibus (0 km) capacidade de 28 (vinte e oito) lugares.

Valor: R$728.930,00 (setecentos e vinte e oito mil, novecentos e trinta reais)

Dotação Orçamentária:
05 Secretaria Municipal de Educação
02 Divisão de Ensino Fundamental e Supletivo

4.4.90.52 Equipamentos e Material Permanente
1236100391036 Convênio Salário Educação

Pelo presente instrumento, de um lado o MUNICÍPIO DE BOTUCATU, inscrito no CNPJ/MF

[...]

3.1 - O prazo de entrega do objeto deste contrato é de 15 (quinze dias) úteis, contados da

assinatura do presente contrato.
3.2 - Os veículos deverão ser entregues na Garagem Municipal na Av. Itália, s/n - Cohab 1.

CLÁUSULA QUARTA: DO PREÇO

4.1 - O preço certo e total da aquisição objeto deste contrato é de R$728.930,00 (setecentos
e vinte e oito mil, novecentos e trinta reais), sendo o valor unitário do item 1.1.1 de
R$112.390,00 (cento e doze mil, trezentos e noventa reais), totalizando R$561.950,00

(quinhentos e sessenta e um mil, novecentos e cinquenta reais) e o valor unitário do
item 1.1.2 é de R$83.490,00 (oitenta e três mil, quatrocentos e noventa reais),
totalizando R$166.980,00 (cento e sessenta e seis mil, novecentos e oitenta reais).

CLÁUSULA QUINTA: DOS RECURSOS FINANCEIROS
5.1 - O presente contrato, correrá por conta da seguinte dotação orçamentária:

05 Secretaria Municipal de Educação
02 Divisão de Ensino Fundamental e Supletivo

4.4.90.52 Equipamentos e Material Permanente